

Casper Hillstrøm Holding IVS

C.F. Møllers Alle' 28, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 36 93 69 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Casper Høybye Hillstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Hillstrøm Holding IVS C.F. Møllers Alle' 28, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 93 69 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Høybye Hillstrøm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	CYKOM ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.752 mod -4.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.777 mod 408.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.752	-4.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	308.704	412.487
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-175</u>	<u>-332</u>
Resultat før skat	303.777	407.655
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.160</u>
Årets resultat	<u>303.777</u>	<u>408.815</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.704	419.468
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	25.592	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.519</u>	<u>-10.653</u>
Disponeret i alt	<u>303.777</u>	<u>408.815</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	752.672	443.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	752.672	443.968
Anlægsaktiver i alt	752.672	443.968
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.188	0
Tilgodehavender i alt	1.188	0
Likvide beholdninger	3.229	682
Omsætningsaktiver i alt	4.417	682
Aktiver i alt	757.089	444.650

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.172	419.468
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	14.407
Overført resultat	-41.172	-10.653
Egenkapital i alt	727.000	423.223
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	25.589	16.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.089	21.427
Gældsforpligtelser i alt	30.089	21.427
Passiver i alt	757.089	444.650

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	419.468	14.407	-10.653	423.223
Resultatandel	0	308.704	25.592	-30.519	303.777
	1	728.172	39.999	-41.172	727.000

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CYKOM ApS	København	49 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
